AKCECYAPHU
41O MOTOBCIHOOAUXOAA

ZFORCE 1000 SPORT

(® cFMoOTO




Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

LleHTpansHe A3epkano B 360pi HwxHi aBepHi BcTaBku B 360pi
5BWV-805600-5000 ‘ 5BY#-807000-1000
3afHil GaraxHuii kodp

0 ﬁ é/ 5BYV-806100-1000

[13epkana 3agHboro Buay B 300pi
5BY#-805500-1000

3axuct dpap

3agHin bamnep
5BYV-801400-1000

5BY#-801200-1000

Yoxon Ha moToBcroamxia

[NepenHin bamne
peA P UNIS-850300

5BY#-801100-1000

BokoBuin 3axmuct Nerf B 360pi
5BY#-801300-1000

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

Komnnekt dpapkona (290mMm)
9AW#-808100

KoposaxucHum ctpon
9D S#-808302-6000

e
. - . |

Komnnekt dpapkona (136mm)
7000-808100

CUHTETUYHMI TPOC Nnebigkn
7020-800750 -

—

LLITencenbHa poseTka i
nepexigHuK
7020-800200-1000

HanpsamHa Tpoca nebiaku
7030-150701

void Cable Injury

A\ WARNINGE . "o

— -
- — v = -
- -
\

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10

Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.

1 5BY#-801100-1000 Front Bumper Assembly with Brush Guard MepenHin 6amnep B 360pi 3 3aXMCTOM

2 5BYV-801400-1000 Headlight Protector Assembly 3axucT hap B 360pi

3 5BY#-801200-1000 Rear Bumper Assembly 3agHin 6amnep B 360pi

4 5BY#-801300-1000 Nerf Bars Assembly Bokosun 3axuct Nerf B 360pi

5 5BWV-805600-5000 Center Mirror Assembly LleHTpanbHe a3epkano 3agHbLoro suay B 36opi | YHiBepcanbHi getani

6 5BY#-805500-1000 Side Mirrors Assembly [3epkana 3agHbLOro BMay B 300pi

7 5BY#-807000-1000 Door Inserts Assembly [1BepHi BCTaBku B 360pi

8 5BYV-806100-1000 Rear Cargo Box Assembly 3agHin 6araxxHuin Kogp B 360pi

9 UNIS-850300 Vehicle Cover Yoxon Ha moToBCloamXia

10 7020-800750 Synthetic Winch Rope CuHTETMYHNIM TpOC Nebigkn YHiBepcanbHi getani

11 7030-150701 Winch Rope Fairlead HanpsimHa Tpoca nebiaku YHiBepcanbHi getani

12 7000-808100 Hitch Kit (27, 136mm) KomnnekT dpapkona (5¢cm, 136mMm) YHiBepcarnbHi getani

13 9D S#-808302-6000 Tree Saver Strap KoposaxucHun ctpon YHiBepcarnbHi getani

14 9AW#-808100 Hitch Kit (27, 290mm) KomnnekT doapkona (5¢cm, 290mm) YHiBepcanbHi getani

15 7020-800200-1000 Converting Cable, Socket Assembly MNepeTBOptoBanbHUM Kabernb, po3eTka B 300pi | YHiBepcanbHi getani |
T — MOTO



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: [lepenHin 6amnep B 360pi 3 3axmcTom

Kop ToBapy: 5B Y#-801100-1000

XapakTepuCTUKN:

» [iameTp ctanesol Tpyoun: ¢38Mmm

* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

* [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA

» 3axucT nepegHbOol YacTUHN MOTOBCIOAMXoaa
» 3axuct dap

* YopHe NopoLLKOBE MOKPUTTS

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.




Z10

HanmeHyBaHHA TOBapy: [lepenHin 6amnep B 360pi 3 3axmcTom

Kop ToBapy: 5BY#-801100-1000

Akcecyapu oo motoBcroamnxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

_____
........

_____

1 5BY#-801110-1000 FRONT BUMPER ASSY MEPEAHIV BAMTEP B 35OPI 7Ik Okpemi AeTan He
NOCTaBITAETbCA
2 5BY#-801103-1000 BRUSH GUARD 3AXUCT
3 5BY#-801220-1000 CLAMP 42 OETAMNb KPINMEHHS 42
FBVHT 3 BHYTPILLHIM
4 5BY#-801100-1000-21 | INNER HEX SCREW M10x30 | |\ ooyt il o
FBVHT 3 BHYTPILHIM
5 5BY#-801104-1000 INNER HEX SCREW M6x30 LECTPAHHVKOM MEx30
FBUHT 3 BHYTPILHIM
6 6NQ#-000203-6000 INNER HEX SCREW M6x20 UECTFPAHHVKOM MEx20
7 5BY#-801102-1000 GASKET MPOKNALKA

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HamnmeHyBaHHA TOBapy: 3axucT cap B 360pi

Kop ToBapy: 5BYV-801400-1000

~

XapakTepuCTUKN:

» [iameTp ctanesol Tpyoun: ¢38Mmm
* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

[MpocToTa BCTAHOBIIEHHSA

3axuct ap

“HopHe nopoLukoBe NOKPUTTH

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.




Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

CA \©
Kog ToBapy: 5B8Y\V-801400-1000 \—‘
, g

4 '.. o i — '\0 é\®

2

ge

4
S
HaiiMeHyBaHHA ToBapy: 3axucT cap B 360pi % 2 2
=S 7N
6

2 5BYV-801410-1000 HEADLIGHT PROTECTOR, LH NMIBUN 3AXUCT ®AP 1
3 5BYV-801420-1000 HEADLIGHT PROTECTOR, RH MPAB/ 3AXUCT ®AP 1
4 5BY#-801220-1000 CLAMP 42 OETAIb KPIMJIEHHA 42 4
5 5BY#-801100-1000-21 INNER HEX BOLT M10X 30 LLIEIEZE"’I'MVII_FI-II; P?H?—IHI/TI/(-EI)DI\I/IUJI\/IH ]I_I(\)/Ix3o 4
6 5BYV-801401-1000 CUSHION MPOKNAOKA 2
7 9DS#-801200-6000-20 PLUG 38 SATTIYLUKA 38 2

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HamnmeHyBaHHA TOBapy:. Rear Bumper Assembly

Kop ToBapy: 5BY#-801200-1000

XapakTepuCTUKN:

« [iameTp ctanesoi Tpyoun: ¢38mm

* ToBLUIMHA CTIHKU: 2MM

» [lpocToTa BCTAHOBSIEHHS

e 3axucT 3agHbOI YaCTUHU MOTOBCKOAMXOOa
« 3axucT XBOCTOBMX JiXTapis

6 * YopHe nopoLuKoBe NOKPUTTA

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nvLe B iNOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeakeHHs.



z10| Akcecyapu no motoectoauxoaa ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin bamnep B 360pi

Kop ToBapy: 5B Y#-801200-1000

1 5BY#-801210-1000 REAR BUMPER ASSY 3AHIV BAMIMEP B 350PI 1 | 7ikokpemi petani He
MOCTAaBINAETbCHA
2 9DS#-801200-6000-20 PLUG 38 SAMYLLKA 38 2
3 5BY#-801220-1000 CLAMP 42 NETASb KPIMSIEHHS 42 2
BYIHT 3 BHYTPIWHIM
4 5BY#-801100-1000-21 INNER HEX SCREW M10x30 LECTUIPAHHMKOM M10x30 2
BVHT 3 BHYTPIWHIM
5 5BY#-801201-1000 INNER HEX SCREW M8x20 LECTUMPAHHIKOM M8x20 2

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy. bokoBuin 3axuct Nerf

Kop ToBapy: 5BY#-801300-1000

OCHOBHIi XapaKTepUCTUKMU:

HiameTp ctanesol Tpyou: ¢38mm

TOBLUMHA CTIHKU: 2MM

[TpocTOTa BCTAHOBNEHHS

/
[ ]

BokoBui 3axmct moTtoBcognxona

YopHe NopoLLKOBE NOKPUTTS

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.




Z10

HanmeHyBaHHA ToBapy. Nerf Bars Assembly

Koa ToBapy: 5BY#-801300-1000

AKcecyapu oo motoBcroanxona ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

1 5BY#-801310-1000 LEET NERF BAR NIBA BAJTKA NERE 1 |7k okpemi aetani He
MNOCTAaBITAETbLCHA
2 5BY#-801320-1000 RIGHT NERF BAR NPABA BAIKA NERF 1
3 9DS#-801200-6000-20 PLUG 38 SATTTYLLIKA 38 4
4 5BY#-801301-1000 PLUG A 3ATTYLLKA A 4
5 5BY#-801302-1000 PLUG B 3ATTYLLKA B 4
BVHT 3 BHYTPILHIM
6 30102-080025870 INNER HEX SCREW M8x25 UECTUIPAHHKOM Maxo5 4
BUHT 3 BHYTPILWHIM
7 30102-080016870 INNER HEX SCREW M8x16 LECTUMPALHIKOM M8x 16 4

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om ‘

HanmeHyBaHHSA TOBapy: LleHTpanbHe asepkano %

3aAHbLOro BMAy B 300pi AQQ)‘ OQ

Koa ToBapy: 5BWV-805600-5000 D, 9
2 <

OCHOBHI XapaKTepuCTUKM:
« Benukuin gianasoH 3agHbLOro ornaay
* AnOMIHIEBI KPOHLUTENHMU

e 1 POCTOTa BCTAHOBJIEHHA

**nponoHyeTbeda ana UFORCE 600, UFORCE 1000, ZFORCE 950/1000 Sport

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om ‘

HanmeHyBaHHs TOBapy: LleHTpanbHe asepkano \@ Q:
3afHbLOro BMAy B 360pi Q" ;Q (Q)
- ' X, ‘o
Koa ToBapy: 5BWV-805600-5000 e T Y i i D,
g
/4
6 5BWV-805620-5000 MIRROR BODY KOPMYC O3EPKAINA 1 |71k oKpemi Aetani He
NMNOCTAaBJTAETbCA
7 5BWV-805630-5000 MOUNTING BRACKET KPOHLUTEMH 1
8 5BWV-805611-5000 LOCKING KNOB CTOMOPHE KINbLIE 1
9 5BWV-805612-5000 BALL PIN LLAPOBUM LUTUGT 1
MBUHT 3 BHYTPILLHIM
10 | 5BWV-805610-5000-23 INNER HEX SCREW M8x30 LECTUPAHHAKOM Max30 1
11 | 5BWV-805610-5000-22 O RING SEAL YLITbHIOBABHE KINbLIE 1
12 | 5BWV-805610-5000-21 SCREW M6x15 MBUHT M6x15 1
13 30202-080170 LOCK NUT CTOMOPHA FAMKA 1
MBVHT 3 BHYTPILLHIM
14 | 5BWV-805610-5000-20 INNER HEX SCREW M8x16 LECTUMPAHHKOM Max16 1

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om t

HanmMeHyBaHHA ToBapy: %
[3epkana 3agHbLOro BMAy B 300pi ;Q

Koa ToBapy: 5B Y#-805500-1000 Q’O ?9

OCHOBHI XapaKTepUCTUKMU.
» [lnowa asepkana — noHag 300 cm?
* AIOMIHIEBI KPOHLUTENHU
» [lpocToTa BCTAHOBIEHHSA

« BignosigHICTb EBPONENCLKMM CTaHOapTam

(® cFMoOTO

" *PoTorpadii HaBeAeHi NuLLe B iNCTPATUBHMX LiNsX. XapakTepuCTUKL MOXyYTb 3MiHIOBATUCh 6e3 nonepempkeHHs.



z10| Akcecyapu no motoectoauxoaa ZFORCE 1000 Sport ,

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

Q
HanmeHyBaHHA TOBapy: [l3epkana 3aaHbLOro ‘9@ 00
BUAy B 300pi )Q %
Koa ToBapy: 5B Y#-805500-1000 ~9/. 4

Bkntoyae micue KpinneHHs 2
1 5BY0-260120 RH REAR VIEW MIRROR ASSY. |NMPABE O3EPKAJIO 3AOHBLOIO BLAY B 36OPI| 1 (Ne5) i reurT M6x20 (Ne3)
2 5BY0-260124 MOUNTING SEAT 2 MICLE KPITJIEHHA 2 1
3 30102-060020810 SCREW M6x20 MBUHT M6x20 8

Bkntovae micue KpinneHHs 2
4 5BY0-260110 LH REAR VIEW MIRROR ASSY. | JNIBE A3EPKAJIO 3AAHBLOIO BAOY B 360PI 1 (No5) i rauHT M6x20 (Ne3)
5 5BY0-260114 MOUNTING SEAT 2 MICLIE KPIFNEHHA 2 1

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10

Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOoBapy: HmkHi ABepHI BcTaBkM B 300pi

Kop ToBapy: 5B Y#-807000-1000

HWXHi oBepHi
BCTaBKU
3cepeauHu

HwXHi oBepHi
BCTaBKW 330BHi

OCHOBHI XapaKTepUCTUKMU:

e JlnTnn nig TMCKOM NOMiNponineH, TeKCTypoBaHUM
« [loToBLUEeHa OCHOBHa NaHenb

» [lpocToTa BCTAHOBIIEHHS

* [loBHE MOKPUTTA HUXKHBbOI YaCTUHWN OBepen

* fkicHe ywinibHeHHd

* BigmiHHUI gn3anH, AKicTb cknagaHHs | 03000neHHA

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxona ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

9

] ) LOWER DOOR INSERTS |HV>XXHA ABEPHA BCTABKA B 3bOPI 2
5BY#-807300-1000 ASSY (LH) (1IBA) 1 5{ 1

1 5BY#-807301-1000 LOWER DOOR INSERT, LH HMXHA OBEPHA BCTABKA, J1IBA 1
2 5BY#-807302-1000 DOOR INSERT PANEL, LH NAHENb OBEPHOI BCTABKW, NIBA 1
3BAPHU KPOHLWTEWH ONA KPINNEHHA
3 5BY#-807310-1000 DOOR WELDING BRACKET ASSY, LH NBEPEW B 350P!. JIBUIA 1
4 8080-041131 PLASTIC STUD MIMACTUKOBA LUMUJITbKA 5
MICLIE KPINNEHHA MNACTUKOBOI
5 8080-041132 PLASTIC STUD SEAT LIMTBKU 5
MBUHT 3 BHYTPILWHIM
6 6KM6-040702-8000 INNER HEX SCREW M6x12 LIECTUMPAHHIKOM MG 12 5
7 30006-080016870 BOLT BONT 3
8 8030-040800 NUT CLIP M6 FANKA 3 SATUCKAYEM M6 5
9 5BY#-807303-1000 SEALING STRIP YLIWINTbHEHHA 1

) cFMoTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



z10| Akcecyapu o motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

LOWER DOOR INSERTS ASSY | HW>XHA ABEPHA BCTABKA B 360PI

5BY#-807400-1000 (RH) (MPABA)

1 S5BY#-807401-1000 LOWER DOOR INSERT, RH HV)KHA OBEPHA BCTABKA, NMPABA 1
2 5BY#-807402-1000 DOOR INSERT PANEL, RH MAHENb OBEPHOI BCTABKU, MPABA 1
3BAPHUW KPOHLWTEWH ONA KPINNEHHA
3 5BY#-807410-1000 DOOR WELDING BRACKET ASSY, RH BEPEW B 350P!, NPABUM 1
4 8080-041131 PLASTIC STUD MITACTUKOBA LUTNIIBKA 5
MICLLE KPINJIEHHA NJTACTUKOBOI
5 8080-041132 PLASTIC STUD SEAT LIMNBKU 5
6 6KM6-040702-8000 INNER HEX SCREW M6x12 MBUHT 3 BHyTPIUJI\I_}lI(SI\:I(]I_'gECTMFPAHHMKOM 5
7 30006-080016870 BOLT BONT 3
8 8030-040800 NUT CLIP M6 FAVIKA 3 SATUCKAYEM M6 5
9 S5BY#-807303-1000 SEALING STRIP YWINbHEHHA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10

Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin baraxkHuun kodp B 300pi

Koa ToBapy: 5BYV-806100-1000

OCHOBHI XapaKTepUCTUKMU.

Benuka micTkictb (100 niTpis)
KpuLuka, o 3aMUKaeTbCA
BoooHenpoHWKHE yLLiNbHEHHS

OcHaweHnn cnctemoro CF Connect, BCTaHOBMNHOETLCA MPOCTO,

6e3 BMKOPUCTaHHS IHCTPYMEHTIB
CTUNbHUIN 30BHILLHIWM BUrNaa
MiuHU1 NnacTuk

XKooHux oTBOpIB ANs KpinsieHHA BcepeaunHi Kodpy.

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



Z10

Akcecyapu po motoBcroamxoaa ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

\—J’

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin baraxHum kodp B 360pi

Kop ToBapy: 5BYV-806100-1000

1 | 5BYV-806110-1000 REAR CARGO BOX 3AAHIN BATAXHWNI KODP 1

2 9DS#-809000-6000 CF CONNECT CLAMP KPIMITbHA OETAJIb CUCTEMW CF CONNECT 2

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



710! Akcecyapu ao motoscroguxoaa ZFORCE 1000 Sport

NopopoxynTte GinblLue pasom B jm\j \/,

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin baraxHum kodp B 360pi

Koa ToBapy: 5BYV-806100-1000 W A=
S v
(Newn |  KOAAETAM | PARTNAME |  HABA  [KTb| MPAMITKA |
3 9DS#-809000-6000 CF CONNECT CLAMP KPINATTBEHA AETAITb CUCTEMI CF 2
CONNECT

6 5BYV-806111-1000 COVER, CARGO BOX KPULLKA BAFAXXHOIO KO®PA 1

7 5BYV-806112-1000 BODY, CARGO BOX KOPIYC BATAXHOIO KO®PA 1

8 5BYV-806113-1000 SHAFT PIN WTUDGT 2

9 5BYV-806114-1000 PLUG SATTIYLLIKA 2 3ATHIN BAFAXKHUI
10 5BYV-806115-1000 SEAL STRIP YLWINbHEHHS 1 KO®P

11 30105-050016 SCREW MBUHT 6

12 9DS#-806120-6000 LOCK STRAP 3AMIPHA MNAHKA 2

13 9DS#-806105-6000 LOCK PIN CTOMOPHWUW LITU®GT 2

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy:. Yoxon Ha moToBCrOAUXIA,

Kop ToBapy: UNIS-850300

OCHOBHi XapaKTepUCTUKMU:

« [ligxooutb ona ZFORCE 950 Sport i ZFORCE 1000 Sport

 [lnnosaxmncHumn

BogosaxucHum

« 3axuuwiae Big ynsrpadpionieToBuUx npoMeHis.

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10

Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om z

e
HanmeHyBaHHA TOoBapy. CUHTETUYHUN TPOC nedinku

%
Koa ToBapy: 7020-800750 AQQ C‘

OCHOBHi XapaKTepUCTUKMN: ’5}‘

* BucokomiyHmn Tpoc nebigkn, sButpumye oo 2040 kr

HaBaHTaXXeHHH
« [oBXuHa Tpoca: oo 12 meTtpis
* HeBenuka Bara, 3py4HO HOCUTHK 3 CODOIO

*  MiyHuin, CTIMKUI OO0 COSIoHOI BoAN, Y® BUNPOMIHIOBAHHS, 4acToro

nepenagy TemnepaTyp TOLLO.

« 3pyyHa, wBuaka i besnevHa ekcnnyaTadis.

** MOXKE BMKOPUCTOBYBATUCA Ha Dyab-AKOMY TPaHCMOPTHOMY 3acobi
CFMOTO, ocHalleHomy nebigkoto

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10

Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om .‘L

HanmeHyBaHHS TOBapy: KoposaxucHuin ctpon

%
Koa ToBapy: 9DS#-808302-6000 ‘90 (&)

OCHOBHI xapaKTepuUCTUKMN.

« Benwuki netni 3 3axXx1UCcToM Bif TEPTH Oal0Tb MOXITUBICTb JTETNKO

3aCTpOonnMTncAd, BUKOPUCTOBYHOHH CTOB6yp AepesBa.

* HewnnoHoBUKM CTpON SAICKpaBOro XXOBTOro KONbopy Aobpe BUAHO nig

yac camMoBUTAraHHs nebigkoto.

* LleHTpanbHW 3axnCT Big TePTH 3axuLlae Kopy AepeBa Bi

NOLUKOO>KEHb.

** NPONOHYETLCA AN KBAAPOLMKNIB/MOTOBCIOOMXOAiB

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10

Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

%,

g
HanmeHyBaHHs TOBapy: HanpsimHa Tpoca nebiaku

o P
A wARNING! g Kon ToBapy: 7030-150701 % Q

SR 5,
C— 5 2. %

OCHOBHI XapaKTepUCTUKMN.

BukopuctoByeTtbca ans nebigkn CFMOTO

**MOXe BUKOPUCTOBYBATUCA HA Byab-IKOMY TPAHCNOPTHOMY 3aco0i
CFMOTO, ocHalleHoMy nebiakoto.

(® cFMoOTO

*®oTorpacdii HaBegeHi nNuLe B INOCTPATUBHUX LiNSAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeakeHHs.



Z10

Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport

7
E / HanmeHyBaHHA TOoBapy:. KomnnekT chapkona (136mm) 0@
Koa ToBapy: 7000-808100 ‘9@

XapakTepucTukm:
« KomnnekT cdbapkona (5 cm) ansa kBagpouunknis/yTunitTapHmUx

MOTOBCHOAMUXOAIB

*  34inHUKM NpuUCTpiIn aoBXKMHOK 136MM (Big OTBOPY AN nanbusa 4o

OTBOPY 415 Kyri)
» [lpocTe BCTAHOBMNEHHSA | 3HATTSA
*  YopHe nopoLlKoBe MOKpUTTS

*CFMOTO mae 2 Tunu papkonis anga TpaHcnopTHmMx 3acobis CFMOTO.
Bu moxete BubpaTtn KoMNnekT dpapkona 3anexHo Big BnacHux noTtpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: KomnnekT chapkona (136mm)

Kop ToBapy: 7000-808100

2 7000-400120 TUBE, TRAILER 3YIMHUM NPUCTPIV ONA NMPUYENA 1
3 9010-400103 PIN SHAFT NANELb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LUTUNDT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

L
%
HanmeHyBaHHA ToBapy. KomnnekT cdapkona (290mm) GQ
Kog ToBapy: 9AW#-808100 ‘90 OO
Ay 9
%, %
%

(4

XapaKTepuUCTUKM:

KomnnekTt dpapkona (5 cMm) ons ksagpoumknis/yTuniTapHux

MOTOBCHOAUXOAIB

*  3d4inHuM npucTpin gosxuHow 290Mm (Big oTBOPY AN Nansuda 4o

OTBOPY 415 Kyri)
» [lpocTe BCTAHOBMNEHHS | 3HATTS

*  YopHe nopoLlKoBe MOKpUTTS

*CFMOTO mae 2 tunu doapkonis ans TpaHcnopTHux 3acobis CFMOTO.
Bu MmoxeTe BnbpaTn KOMMNeKT doapkona 3anexHo Big BnacHMX noTpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om 'L
A4
[ %
HanmeHyBaHHA ToBapy. KomnnekT dapkona (290mm) 3\% Q

Kop ToBapy:. 9AW#-808100

2 5BW1-401200-20000 TOWING TUBE 34INMHUW MPUCTPIN 1
3 9010-400103 PIN SHAFT MANELb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LUTUNDT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu oo motoscroanxoga ZFORCE 1000 Sport D
%,
O@
o
K  7020-8002 Q)é QO
opn ToBapy: /020-800200-1000 '9 6

lwiTenceribHa po3eTKa § o .
P ‘ HanmeHyBaHHs ToBapy: LUTtencenbHa poseTka i ?

nepexigHuWK B 300pi

\g

7
XapakTepUCTUKMU: 6’/

* BukopuctoByeTtbcsa ansa Bcix TpaHcnopTHUX 3acobis CFMOTO 3

npu4enom
« Kpullka po3eTkn 3axuLlae Bif NOTpannsiHHA B po3eTKy Opyay Ta
BOAMN.

» Po3seTka Ang nigknovYeHHs enekTpoobnagHaHHAa npuyena
NPONOHYETLCSA ANs 6iNbLOCTI PUHKIB, NEpEXiAHUK — nNuLle ans

PUHKY [iBHIYHOT AMEpPUKM.

**Nns TpaHcnopTHMX 3acobiB CFMOTO 6e3 wTencenbHOol pO3eTKA
ans NigKnioYeHHa enekTpoobnagHaHHa npuyvena.

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



Z10| Akcecyapu go motoBctoguxoga ZFORCE 1000 Sport

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: LUTencenbHa po3eTka i nepexiaHuUK B 360pi
Kop ToBapy: 7020-800200-1000

1 9010-151020-20000 Adaptor [MepexigHnK 1 Tinbku gna CLUA i Kanagu

2 7020-150800-1000 Power Socket Lrencensha 1 [ns GinbLOCTi PUHKIB
poseTka

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.



EXPERIENCE
MORF

TOGETHER




